
Osallistujaluettelo
Ajankello Uinnit 2022

Paikka: Järjestäjä: Kouvolan Uimarit
Allas: 25m Päivämäärä: 09 10 2022 - 09 10 2022
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Osallistujaluettelo
1 100m Vapaauinti Miehet

16-99 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lahden Uimaseura 51.16130 Saku Romo 2000 FIN
2 Uimaseura Aquila 52.5463 Henri Heikkilä 2003 FIN
3 Lappeenrannan Kisa-Toverit 55.48133 Luka Valtonen 2006 FIN
4 Uimaseura Aquila 57.8366 Kendro Bobkov 2006 FIN
5 Voikkaan Viesti 58.30112 Miska Korkalainen 2006 FIN
6 Kouvolan Uimarit 58.791 Miro Järvinen 2005 FIN L
7 Lappeenrannan Uimarit 59.15106 Leo Lana 2006 FIN
8 Uimaseura Aquila 1:00.5067 Vladislav Shavyrin 2005 FIN L
9 Lappeenrannan Uimarit 1:00.98105 Akseli Kuparinen 2004 FIN L

10 Lappeenrannan Kisa-Toverit 1:01.56132 Taneli Härkönen 1997 FIN
11 Lappeenrannan Uimarit 1:02.63136 Elias Kauppila 2005 FIN

14-15 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 1:02.595 Saku Virtanen 2008 FIN
2 Lappeenrannan Kisa-Toverit 1:05.54135 Nooa Valtonen 2008 FIN
3 Kouvolan Uimarit 1:06.1213 Jesse Aittola 2007 FIN
4 Kouvolan Uimarit 1:06.9814 Elias Ukkonen 2007 FIN L
5 Kouvolan Uimarit 1:09.708 Aleks Jermuss 2008 FIN L
6 Kouvolan Uimarit 1:13.5116 Santtu Hiltunen 2008 FIN L
7 Lappeenrannan Uimarit 1:13.88137 Viljami Kälviäinen 2008 FIN
8 Lappeenrannan Uimarit 1:14.4197 Sasu Valtonen 2008 FIN

13 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uinti Imatra 1:06.42114 Martin Kullberg 2009 FIN L
2 Lappeenrannan Uimarit 1:09.3641 Veeti Ukkola 2010 FIN L
3 Lappeenrannan Uimarit 1:10.9143 Eemil Saari 2010 FIN
4 Lappeenrannan Uimarit 1:13.24101 Julius Länsivuori 2009 FIN
5 Kouvolan Uimarit 1:13.9422 Eelis Lahtinen 2011 FIN L
6 Lahden Uimaseura 1:15.91131 Timi Tervo 2009 FIN L
7 Lappeenrannan Uimarit 1:15.9450 Aleksei Agasiev 2010 FIN
8 Nurmijärven Uinti 1:16.5077 Hugo Virtanen 2010 FIN
9 Nurmijärven Uinti 1:16.7378 Laban Kiuru 2010 FIN L

10 Nurmijärven Uinti 1:17.2479 Antti Laurila 2011 FIN L
11 Lappeenrannan Uimarit 1:20.7351 Valtteri Simola 2010 FIN
12 Uinti Imatra 1:20.75139 Ville Vakkilainen 2009 FIN
13 Lappeenrannan Uimarit 1:25.5458 Eetu Rautio 2010 FIN
14 Lappeenrannan Uimarit 1:26.1349 Elias Markku 2010 FIN L
15 Lappeenrannan Uimarit 1:26.8852 Eeli-Pekka Eemeli Kitinoja 2011 FIN
16 Uimaseura Aquila 1:28.92115 Antoni Ushakov 2012 FIN L
17 Kouvolan Uimarit 1:30.0025 Onerva Willberg 2010 FIN
18 Kouvolan Uimarit 1:30.0023 Noel Meronen 2011 FIN
19 Lappeenrannan Uimarit 1:32.8354 Aleksandr Rostikov 2010 FIN
20 Lappeenrannan Uimarit 1:32.9044 Miika Kapulainen 2010 FIN
21 Uimaseura Aquila 1:43.17119 Jooa Hotanen 2012 FIN
22 Lappeenrannan Uimarit 1:56.8660 Jeremias Rantanen 2011 FIN
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Osallistujaluettelo
2 100m Vapaauinti Naiset

15 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 1:03.483 Iida Peltola 2005 FIN L
2 Heinolan Isku 1:04.79127 Krista Kurvinen 2007 FIN
3 Helsingin Uimarit 1:05.21126 Ronja Terävä 2005 FIN
4 Kouvolan Uimarit 1:06.056 Helmi Viherkoski 2005 FIN L

13-14 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Kisa-Toverit 1:09.28134 Aino Sarvilahti 2008 FIN L
2 Voikkaan Viesti 1:10.95113 Vilma Korkalainen 2009 FIN L
3 Kouvolan Uimarit 1:11.4010 emma ahokas 2008 FIN L
4 Kouvolan Uimarit 1:12.737 Netta Korkalainen 2008 FIN L
5 Kouvolan Uimarit 1:13.854 Saara Virtanen 2008 FIN L
6 Kouvolan Uimarit 1:14.6221 Fanny Windahl 2008 FIN
7 Heinolan Isku 1:24.91129 Nea Kuisma 2008 FIN L
8 Uimaseura Aquila 1:25.9071 Emma Sinisalo 2009 FIN

12 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 1:15.9845 Olivia Miloserdova 2011 FIN
2 Lappeenrannan Uimarit 1:17.7455 Viola Ukkola 2012 FIN L
3 Lappeenrannan Uimarit 1:18.4496 Ella Villanen 2010 FIN
4 Lappeenrannan Uimarit 1:20.40100 Nessa Salminen 2010 FIN L
5 Lappeenrannan Uimarit 1:26.2942 Verna Faloon 2011 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 1:26.8253 Enna-Mari Elisa Kitinoja 2011 FIN
7 Lahden Kaleva 1:27.0687 Lumi Valtari 2010 FIN
8 Uinti-Vakka 1:28.4962 Hilma Piitari 2012 FIN L
9 Heinolan Isku 1:30.00128 Peppi Mäkelä 2010 FIN L

10 Uimaseura Aquila 1:36.33116 Stella Vilkman 2012 FIN
11 Kouvolan Uimarit 1:37.2818 Sofia Vlasova 2011 FIN
12 Lappeenrannan Uimarit 1:37.9456 Iina Ekman 2012 FIN
13 Kouvolan Uimarit 1:41.0026 Meeri Hietamies 2010 FIN
14 Kouvolan Uimarit 1:41.0024 Rimma Shmakova 2011 FIN
15 Uimaseura Aquila 1:43.14123 Sofia Dogan 2012 FIN
16 Uimaseura Aquila 1:48.86117 Iisa Antila 2012 FIN L
17 Lappeenrannan Uimarit 1:51.0648 Matilda Rantanen 2012 FIN
18 Uimaseura Aquila 1:58.31122 Iiris Sorsa 2013 FIN
19 Uimaseura Aquila 2:11.88120 Amanda Fagerström 2012 FIN
20 Lahden Kaleva 2:12.0888 Hertta Siikanen 2013 FIN
21 Uimaseura Aquila121 Josefina Mutku 2010 FIN
22 Lappeenrannan Uimarit57 Olivia Karhunen 2012 FIN
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Osallistujaluettelo
3 50m Rintauinti Miehet

14 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uimaseura Aquila 29.8863 Henri Heikkilä 2003 FIN
2 Lahden Uimaseura 30.62130 Saku Romo 2000 FIN L
3 Uimaseura Aquila 34.1264 Jimi Kojo 2005 FIN L
4 Uimaseura Aquila 35.2666 Kendro Bobkov 2006 FIN
5 Lappeenrannan Uimarit 35.81104 Jesse Suikkanen 2007 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 35.92106 Leo Lana 2006 FIN
7 Kouvolan Uimarit 36.222 Simo Virtanen 2004 FIN
8 Uimaseura Aquila 37.1165 Valtteri Muranen 2005 FIN
9 Uimaseura Aquila 37.4467 Vladislav Shavyrin 2005 FIN L

10 Lappeenrannan Uimarit 41.5194 Eero Kähkönen 2007 FIN
11 Nurmijärven Uinti 41.8075 Max Wiksten 2008 FIN L
12 Lappeenrannan Uimarit 48.7493 Matvey Lyashenko 2007 FIN

12-13 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 42.3550 Aleksei Agasiev 2010 FIN
2 Uinti Imatra 44.09138 Jere Kaljunen 2009 FIN
3 Lappeenrannan Uimarit 45.9844 Miika Kapulainen 2010 FIN
4 Nurmijärven Uinti 49.7677 Hugo Virtanen 2010 FIN
5 Nurmijärven Uinti 50.0378 Laban Kiuru 2010 FIN L
6 Lappeenrannan Uimarit 53.9349 Elias Markku 2010 FIN L

11 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lahden Uimaseura 48.1039 Emil Ilo 2011 FIN L
2 Lahden Uimaseura 48.3640 Leevi Salo 2011 FIN L
3 Uimaseura Aquila 52.52115 Antoni Ushakov 2012 FIN
4 Uimaseura Aquila 55.04119 Jooa Hotanen 2012 FIN L
5 Lahden Uimaseura 55.9892 Onni Elomaa 2011 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 56.5759 Verneri Jaako 2011 FIN
7 Lappeenrannan Uimarit102 Lenni Rautio 2013 FIN
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Osallistujaluettelo
4 50m Rintauinti Naiset

13 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 41.4299 Enni Sinkko 2009 FIN
2 Uimaseura Aquila 55.9071 Emma Sinisalo 2009 FIN

11-12 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 44.56100 Nessa Salminen 2010 FIN
2 Lappeenrannan Uimarit 47.4045 Olivia Miloserdova 2011 FIN
3 Kouvolan Uimarit 47.7920 Jenniina Juopperi 2011 FIN
4 Heinolan Isku 50.89128 Peppi Mäkelä 2010 FIN L
5 Lahden Kaleva 52.5586 Siiri Siikanen 2011 FIN
6 Lahden Kaleva85 Annika Hämäläinen 2011 FIN

10 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 49.3256 Iina Ekman 2012 FIN L
2 Uinti-Vakka 49.4462 Hilma Piitari 2012 FIN
3 Uimaseura Aquila 57.39118 Sara Jormanainen 2012 FIN
4 Kouvolan Uimarit 57.6327 Linnea Tykkälä 2012 FIN
5 Uimaseura Aquila 58.16123 Sofia Dogan 2012 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 1:09.3957 Olivia Karhunen 2012 FIN
7 Uimaseura Aquila 1:14.97117 Iisa Antila 2012 FIN
8 Lappeenrannan Uimarit46 Lilli Hoffren 2013 FIN
9 Lahden Kaleva90 Inka Hämäläinen 2013 FIN

10 Lappeenrannan Uimarit47 Peppi Hoffren 2013 FIN
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Osallistujaluettelo
5 400m Vapaauinti Miehet

16 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Kisa-Toverit 4:26.40133 Luka Valtonen 2006 FIN
2 Kouvolan Uimarit 4:32.771 Miro Järvinen 2005 FIN
3 Kouvolan Uimarit 5:19.582 Simo Virtanen 2004 FIN

15 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uimaseura Aquila 4:36.5568 Tuomas Heikkilä 2008 FIN
2 Kouvolan Uimarit 4:51.855 Saku Virtanen 2008 FIN
3 Kouvolan Uimarit 5:12.1313 Jesse Aittola 2007 FIN
4 Lappeenrannan Kisa-Toverit 5:14.96135 Nooa Valtonen 2008 FIN L
5 Lappeenrannan Uimarit 5:15.4698 Samuel Rantanen 2008 FIN
6 Nurmijärven Uinti 5:27.7976 Alex Wiksten 2008 FIN
7 Kouvolan Uimarit 5:30.039 Caro reponen 2009 FIN
8 Kouvolan Uimarit 5:31.1117 Miika Riihiaho 2007 FIN
9 Kouvolan Uimarit 5:38.8111 Elias Hänninen 2009 FIN

10 Lappeenrannan Uimarit 5:45.13137 Viljami Kälviäinen 2008 FIN
11 Kouvolan Uimarit 6:03.4822 Eelis Lahtinen 2011 FIN
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Osallistujaluettelo
6 400m Vapaauinti Naiset

15 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uimaseura Aquila 5:07.8669 Veera Westerlund 2006 FIN
2 Kouvolan Uimarit 5:42.8312 Polina Senkina 2007 FIN

14 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 5:14.2099 Enni Sinkko 2009 FIN
2 Lappeenrannan Kisa-Toverit 5:14.97134 Aino Sarvilahti 2008 FIN L
3 Kouvolan Uimarit 5:39.4819 Linda Pentikäinen 2009 FIN
4 Lappeenrannan Uimarit 5:42.3095 Lauriina Peltoniemi 2010 FIN
5 Kouvolan Uimarit 5:47.0915 Wilma Tarjala 2009 FIN
6 Kouvolan Uimarit 5:52.5120 Jenniina Juopperi 2011 FIN
7 Heinolan Isku128 Peppi Mäkelä 2010 FIN

07-10-2022 11:26:38 Tulospalvelu: WinGrodan 2,9 Lisensoitu: Kouvolan Uimarit Sivu 7/20



Osallistujaluettelo
7 50m Perhosuinti Miehet

14 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uimaseura Aquila 26.1563 Henri Heikkilä 2003 FIN L
2 Uimaseura Aquila 28.0264 Jimi Kojo 2005 FIN
3 Uimaseura Aquila 28.0866 Kendro Bobkov 2006 FIN L
4 Lappeenrannan Uimarit 28.90105 Akseli Kuparinen 2004 FIN
5 Uimaseura Aquila 29.0767 Vladislav Shavyrin 2005 FIN L
6 Voikkaan Viesti 29.18112 Miska Korkalainen 2006 FIN L
7 Uimaseura Aquila 29.6165 Valtteri Muranen 2005 FIN
8 Lappeenrannan Kisa-Toverit 30.40132 Taneli Härkönen 1997 FIN L
9 Lappeenrannan Uimarit 31.13136 Elias Kauppila 2005 FIN

10 Lappeenrannan Uimarit 31.6294 Eero Kähkönen 2007 FIN
11 Nurmijärven Uinti 35.1775 Max Wiksten 2008 FIN
12 Lappeenrannan Uimarit 36.4997 Sasu Valtonen 2008 FIN
13 Kouvolan Uimarit 37.3716 Santtu Hiltunen 2008 FIN
14 Lappeenrannan Uimarit 37.4398 Samuel Rantanen 2008 FIN

12-13 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uinti Imatra 34.30114 Martin Kullberg 2009 FIN
2 Kouvolan Uimarit 39.0411 Elias Hänninen 2009 FIN L
3 Nurmijärven Uinti 42.8174 Eemeli Kuusisto 2009 FIN
4 Lahden Uimaseura 43.37131 Timi Tervo 2009 FIN L
5 Lappeenrannan Uimarit 48.2249 Elias Markku 2010 FIN
6 Kouvolan Uimarit 55.0025 Onerva Willberg 2010 FIN
7 Lappeenrannan Uimarit50 Aleksei Agasiev 2010 FIN
8 Lappeenrannan Uimarit51 Valtteri Simola 2010 FIN

11 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lahden Uimaseura 41.6739 Emil Ilo 2011 FIN L
2 Lahden Uimaseura 55.4740 Leevi Salo 2011 FIN
3 Lahden Uimaseura 55.5692 Onni Elomaa 2011 FIN
4 Kouvolan Uimarit 1:00.0023 Noel Meronen 2011 FIN
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Osallistujaluettelo
8 50m Perhosuinti Naiset

13 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 31.173 Iida Peltola 2005 FIN
2 Kouvolan Uimarit 31.666 Helmi Viherkoski 2005 FIN
3 Helsingin Uimarit 33.12126 Ronja Terävä 2005 FIN
4 Heinolan Isku 33.17127 Krista Kurvinen 2007 FIN L
5 Uimaseura Aquila 34.0370 Emilia Tikkanen 2008 FIN
6 Uimaseura Aquila 34.0669 Veera Westerlund 2006 FIN
7 Voikkaan Viesti 38.80113 Vilma Korkalainen 2009 FIN
8 Kouvolan Uimarit 40.634 Saara Virtanen 2008 FIN
9 Heinolan Isku 43.69129 Nea Kuisma 2008 FIN

10 Uimaseura Aquila 57.4571 Emma Sinisalo 2009 FIN

11-12 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 34.9945 Olivia Miloserdova 2011 FIN L
2 Lappeenrannan Uimarit 40.52100 Nessa Salminen 2010 FIN
3 Lappeenrannan Uimarit 41.31103 Matilda Oinonen 2010 FIN
4 Lappeenrannan Uimarit 46.4642 Verna Faloon 2011 FIN
5 Lahden Kaleva 53.9686 Siiri Siikanen 2011 FIN
6 Kouvolan Uimarit 1:05.0024 Rimma Shmakova 2011 FIN
7 Lahden Kaleva87 Lumi Valtari 2010 FIN

10 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uimaseura Aquila 48.62116 Stella Vilkman 2012 FIN
2 Kouvolan Uimarit 1:05.0027 Linnea Tykkälä 2012 FIN
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Osallistujaluettelo
9 4x50m Vapaauinti Seka

All ages
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 1:52.1729 Kouvolan Uimarit a1 2004 FIN
2 Uimaseura Aquila 1:52.8972 Uimaseura Aquila 2003 FIN
3 Uimaseura Aquila 1:55.84124 Uimaseura Aquila 2005 FIN
4 Lappeenrannan Uimarit 1:59.56111 Lappeenrannan Uimarit MIX 1 2004 FIN
5 Kouvolan Uimarit 2:00.5331 Kouvolan Uimarit a2 2007 FIN
6 Kouvolan Uimarit 2:05.8932 Kouvolan Uimarit a3 2007 FIN
7 Lappeenrannan Uimarit 2:11.5961 Lappeenrannan Uimarit 1 2010 FIN
8 Lappeenrannan Uimarit 2:11.59107 Lappeenrannan Uimarit mix 

Rollot
2010 FIN

9 Kouvolan Uimarit 2:16.6528 Kouvolan Uimarit r1 2009 FIN
10 Nurmijärven Uinti 2:25.22125 NU mixed 2005 FIN
11 Kouvolan Uimarit 2:46.0030 Kouvolan Uimarit r2 2009 FIN

13 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 2:11.5961 Lappeenrannan Uimarit 1 2010 FIN
2 Lappeenrannan Uimarit 2:11.59107 Lappeenrannan Uimarit mix 

Rollot
2010 FIN

3 Kouvolan Uimarit 2:16.6528 Kouvolan Uimarit r1 2009 FIN
4 Kouvolan Uimarit 2:46.0030 Kouvolan Uimarit r2 2009 FIN
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Osallistujaluettelo
10 50m Selkäuinti Miehet

14 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uimaseura Aquila 26.9763 Henri Heikkilä 2003 FIN
2 Uimaseura Aquila 29.1968 Tuomas Heikkilä 2008 FIN
3 Uimaseura Aquila 30.1665 Valtteri Muranen 2005 FIN
4 Uimaseura Aquila 30.8466 Kendro Bobkov 2006 FIN L
5 Uimaseura Aquila 31.5267 Vladislav Shavyrin 2005 FIN
6 Kouvolan Uimarit 34.4814 Elias Ukkonen 2007 FIN
7 Kouvolan Uimarit 34.6117 Miika Riihiaho 2007 FIN
8 Kouvolan Uimarit 34.948 Aleks Jermuss 2008 FIN
9 Lappeenrannan Uimarit 40.5297 Sasu Valtonen 2008 FIN

12-13 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 38.84101 Julius Länsivuori 2009 FIN
2 Nurmijärven Uinti 42.3477 Hugo Virtanen 2010 FIN L
3 Nurmijärven Uinti 42.9478 Laban Kiuru 2010 FIN
4 Lappeenrannan Uimarit 45.5149 Elias Markku 2010 FIN
5 Lappeenrannan Uimarit 49.2158 Eetu Rautio 2010 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 58.8654 Aleksandr Rostikov 2010 FIN
7 Lappeenrannan Uimarit 1:01.8744 Miika Kapulainen 2010 FIN L

11 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lahden Uimaseura 40.3539 Emil Ilo 2011 FIN L
2 Nurmijärven Uinti 40.7079 Antti Laurila 2011 FIN
3 Lahden Uimaseura 41.9740 Leevi Salo 2011 FIN
4 Uimaseura Aquila 44.53115 Antoni Ushakov 2012 FIN L
5 Lappeenrannan Uimarit 45.7852 Eeli-Pekka Eemeli Kitinoja 2011 FIN
6 Lahden Uimaseura 48.9492 Onni Elomaa 2011 FIN
7 Lappeenrannan Uimarit 54.0259 Verneri Jaako 2011 FIN
8 Nurmijärven Uinti81 Atte Savolainen 2014 FIN
9 Lappeenrannan Uimarit60 Jeremias Rantanen 2011 FIN
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Osallistujaluettelo
11 50m Selkäuinti Naiset

13 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Helsingin Uimarit 34.07126 Ronja Terävä 2005 FIN
2 Heinolan Isku 35.00127 Krista Kurvinen 2007 FIN L
3 Kouvolan Uimarit 36.9612 Polina Senkina 2007 FIN
4 Kouvolan Uimarit 37.067 Netta Korkalainen 2008 FIN
5 Kouvolan Uimarit 37.1619 Linda Pentikäinen 2009 FIN
6 Voikkaan Viesti 39.14113 Vilma Korkalainen 2009 FIN L
7 Kouvolan Uimarit 41.1915 Wilma Tarjala 2009 FIN
8 Kouvolan Uimarit 41.6521 Fanny Windahl 2008 FIN
9 Uimaseura Aquila 53.9271 Emma Sinisalo 2009 FIN

11-12 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 41.1220 Jenniina Juopperi 2011 FIN
2 Lappeenrannan Uimarit 41.2696 Ella Villanen 2010 FIN
3 Lappeenrannan Uimarit 41.36103 Matilda Oinonen 2010 FIN
4 Kouvolan Uimarit 47.6918 Sofia Vlasova 2011 FIN
5 Lappeenrannan Uimarit 54.9453 Enna-Mari Elisa Kitinoja 2011 FIN
6 Uimaseura Aquila 59.92121 Josefina Mutku 2010 FIN
7 Kouvolan Uimarit 1:00.0026 Meeri Hietamies 2010 FIN

10 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 49.2257 Olivia Karhunen 2012 FIN
2 Nurmijärven Uinti 50.1580 Siina Savolainen 2012 FIN L
3 Uimaseura Aquila 50.26118 Sara Jormanainen 2012 FIN L
4 Lappeenrannan Uimarit 50.6148 Matilda Rantanen 2012 FIN
5 Lahden Kaleva 53.7688 Hertta Siikanen 2013 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 54.2256 Iina Ekman 2012 FIN
7 Lahden Kaleva 55.2389 Eda-Maria Nuutinen 2013 FIN
8 Kouvolan Uimarit 57.0027 Linnea Tykkälä 2012 FIN
9 Uimaseura Aquila 57.35117 Iisa Antila 2012 FIN

10 Uimaseura Aquila 58.86122 Iiris Sorsa 2013 FIN
11 Uimaseura Aquila 1:03.39120 Amanda Fagerström 2012 FIN
12 Lahden Kaleva90 Inka Hämäläinen 2013 FIN
13 Lappeenrannan Uimarit47 Peppi Hoffren 2013 FIN
14 Lappeenrannan Uimarit46 Lilli Hoffren 2013 FIN
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Osallistujaluettelo
12 200m Perhosuinti Miehet

16 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uimaseura Aquila 2:19.6964 Jimi Kojo 2005 FIN L
2 Voikkaan Viesti 2:28.47112 Miska Korkalainen 2006 FIN
3 Kouvolan Uimarit 2:40.081 Miro Järvinen 2005 FIN L

15 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 2:44.2893 Matvey Lyashenko 2007 FIN
2 Nurmijärven Uinti 2:57.3175 Max Wiksten 2008 FIN
3 Nurmijärven Uinti 3:02.7776 Alex Wiksten 2008 FIN
4 Kouvolan Uimarit 3:10.0011 Elias Hänninen 2009 FIN
5 Kouvolan Uimarit 3:15.929 Caro reponen 2009 FIN
6 Kouvolan Uimarit22 Eelis Lahtinen 2011 FIN
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Osallistujaluettelo
13 200m Perhosuinti Naiset

15 and older
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants

14 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 3:04.7510 emma ahokas 2008 FIN
2 Uimaseura Aquila 3:08.0770 Emilia Tikkanen 2008 FIN
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Osallistujaluettelo
14 50m Vapaauinti Miehet

14 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 26.43105 Akseli Kuparinen 2004 FIN
2 Voikkaan Viesti 26.62112 Miska Korkalainen 2006 FIN
3 Lappeenrannan Uimarit 26.68106 Leo Lana 2006 FIN
4 Uimaseura Aquila 27.3765 Valtteri Muranen 2005 FIN
5 Lappeenrannan Uimarit 27.82136 Elias Kauppila 2005 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 28.24104 Jesse Suikkanen 2007 FIN
7 Kouvolan Uimarit 28.312 Simo Virtanen 2004 FIN
8 Kouvolan Uimarit 28.815 Saku Virtanen 2008 FIN
9 Lappeenrannan Uimarit 29.1994 Eero Kähkönen 2007 FIN

10 Kouvolan Uimarit 29.2813 Jesse Aittola 2007 FIN
11 Kouvolan Uimarit 30.318 Aleks Jermuss 2008 FIN
12 Kouvolan Uimarit 30.9417 Miika Riihiaho 2007 FIN
13 Kouvolan Uimarit 31.2516 Santtu Hiltunen 2008 FIN

12-13 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uinti Imatra 28.58114 Martin Kullberg 2009 FIN
2 Lahden Uimaseura 32.72131 Timi Tervo 2009 FIN
3 Uinti Imatra 33.81139 Ville Vakkilainen 2009 FIN
4 Nurmijärven Uinti 35.0474 Eemeli Kuusisto 2009 FIN L
5 Kouvolan Uimarit 38.1325 Onerva Willberg 2010 FIN

11 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lahden Uimaseura 33.7539 Emil Ilo 2011 FIN
2 Lahden Uimaseura 36.7340 Leevi Salo 2011 FIN
3 Nurmijärven Uinti 37.3279 Antti Laurila 2011 FIN L
4 Lahden Uimaseura 38.0692 Onni Elomaa 2011 FIN L
5 Lappeenrannan Uimarit 38.3452 Eeli-Pekka Eemeli Kitinoja 2011 FIN
6 Kouvolan Uimarit 39.8023 Noel Meronen 2011 FIN
7 Uimaseura Aquila 42.12119 Jooa Hotanen 2012 FIN L
8 Lappeenrannan Uimarit 43.40102 Lenni Rautio 2013 FIN
9 Lappeenrannan Uimarit 43.8959 Verneri Jaako 2011 FIN

10 Lappeenrannan Uimarit 46.1960 Jeremias Rantanen 2011 FIN
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Osallistujaluettelo
15 50m Vapaauinti Naiset

13 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 29.316 Helmi Viherkoski 2005 FIN
2 Voikkaan Viesti 31.65113 Vilma Korkalainen 2009 FIN
3 Kouvolan Uimarit 32.3721 Fanny Windahl 2008 FIN
4 Lappeenrannan Uimarit 33.1799 Enni Sinkko 2009 FIN
5 Uimaseura Aquila 38.5371 Emma Sinisalo 2009 FIN

11-12 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Uimaseura Aquila 51.82121 Josefina Mutku 2010 FIN
2 Lahden Kaleva87 Lumi Valtari 2010 FIN
3 Lahden Kaleva85 Annika Hämäläinen 2011 FIN

10 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 41.1457 Olivia Karhunen 2012 FIN L
2 Lappeenrannan Uimarit 42.4046 Lilli Hoffren 2013 FIN
3 Lappeenrannan Uimarit 42.4347 Peppi Hoffren 2013 FIN
4 Kouvolan Uimarit 46.0027 Linnea Tykkälä 2012 FIN
5 Lappeenrannan Uimarit 46.2948 Matilda Rantanen 2012 FIN
6 Lahden Kaleva 49.8988 Hertta Siikanen 2013 FIN
7 Uimaseura Aquila 54.20122 Iiris Sorsa 2013 FIN
8 Uimaseura Aquila 1:05.44120 Amanda Fagerström 2012 FIN
9 Lahden Kaleva89 Eda-Maria Nuutinen 2013 FIN

10 Lahden Kaleva90 Inka Hämäläinen 2013 FIN
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Osallistujaluettelo
16 100m Rintauinti Miehet

16 and older
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants

14-15 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 1:24.3414 Elias Ukkonen 2007 FIN

13 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 1:28.5741 Veeti Ukkola 2010 FIN L
2 Lappeenrannan Uimarit 1:30.1750 Aleksei Agasiev 2010 FIN
3 Uinti Imatra 1:34.66138 Jere Kaljunen 2009 FIN L
4 Lappeenrannan Uimarit 1:36.0543 Eemil Saari 2010 FIN
5 Lappeenrannan Uimarit 1:41.3344 Miika Kapulainen 2010 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 1:49.4151 Valtteri Simola 2010 FIN
7 Lappeenrannan Uimarit 1:50.12101 Julius Länsivuori 2009 FIN
8 Lappeenrannan Uimarit 1:51.7654 Aleksandr Rostikov 2010 FIN
9 Lappeenrannan Uimarit 1:54.1049 Elias Markku 2010 FIN

10 Kouvolan Uimarit 1:58.0025 Onerva Willberg 2010 FIN
11 Lappeenrannan Uimarit58 Eetu Rautio 2010 FIN
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Osallistujaluettelo
17 100m Rintauinti Naiset

15 and older
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 1:16.223 Iida Peltola 2005 FIN
2 Kouvolan Uimarit 1:38.5512 Polina Senkina 2007 FIN L

13-14 years
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 1:21.737 Netta Korkalainen 2008 FIN
2 Kouvolan Uimarit 1:29.3515 Wilma Tarjala 2009 FIN
3 Kouvolan Uimarit 1:34.6410 emma ahokas 2008 FIN L
4 Nurmijärven Uinti 1:36.1073 Hanna-Mari Kuisma 2009 FIN
5 Kouvolan Uimarit 1:39.104 Saara Virtanen 2008 FIN L
6 Kouvolan Uimarit 1:39.5619 Linda Pentikäinen 2009 FIN
7 Heinolan Isku 1:41.41129 Nea Kuisma 2008 FIN L

12 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 1:30.0696 Ella Villanen 2010 FIN
2 Lappeenrannan Uimarit 1:41.2645 Olivia Miloserdova 2011 FIN L
3 Lappeenrannan Uimarit 1:43.1155 Viola Ukkola 2012 FIN
4 Kouvolan Uimarit 1:43.3620 Jenniina Juopperi 2011 FIN
5 Lappeenrannan Uimarit 1:46.6442 Verna Faloon 2011 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 1:47.9695 Lauriina Peltoniemi 2010 FIN
7 Lappeenrannan Uimarit 1:51.1556 Iina Ekman 2012 FIN
8 Uimaseura Aquila 1:53.18116 Stella Vilkman 2012 FIN
9 Kouvolan Uimarit 1:53.1818 Sofia Vlasova 2011 FIN

10 Kouvolan Uimarit 1:56.0026 Meeri Hietamies 2010 FIN
11 Uimaseura Aquila 1:57.89118 Sara Jormanainen 2012 FIN
12 Kouvolan Uimarit 1:57.9424 Rimma Shmakova 2011 FIN
13 Uimaseura Aquila 1:58.08123 Sofia Dogan 2012 FIN
14 Lahden Kaleva 1:58.2486 Siiri Siikanen 2011 FIN L
15 Lappeenrannan Uimarit53 Enna-Mari Elisa Kitinoja 2011 FIN
16 Nurmijärven Uinti80 Siina Savolainen 2012 FIN
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Osallistujaluettelo
18 4x50m Sekauinti Miehet

All ages
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 2:06.12109 Lappeenrannan Uimarit seka 
1

2004 FIN

2 Kouvolan Uimarit 2:09.8134 Kouvolan Uimarit a1 2004 FIN
3 Nurmijärven Uinti 2:15.2884 NU miehet 2005 FIN
4 Kouvolan Uimarit 2:22.5435 Kouvolan Uimarit a2 2007 FIN
5 Kouvolan Uimarit 2:27.8533 Kouvolan Uimarit r1 2009 FIN
6 Lappeenrannan Uimarit 2:35.07110 Lappeenrannan Uimarit seka 

2
2007 FIN

7 Nurmijärven Uinti 3:05.4283 NU pojat 2010 FIN

13 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 2:27.8533 Kouvolan Uimarit r1 2009 FIN
2 Nurmijärven Uinti 3:05.4283 NU pojat 2010 FIN
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Osallistujaluettelo
19 4x50m Sekauinti Naiset

All ages
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kouvolan Uimarit 2:13.8037 Kouvolan Uimarit a1 2005 FIN
2 Kouvolan Uimarit 2:25.5538 Kouvolan Uimarit a2 2008 FIN
3 Lappeenrannan Uimarit 2:39.22108 Lappeenrannan nuoret IKUT 2010 FIN
4 Kouvolan Uimarit 3:04.5136 Kouvolan Uimarit r1 2010 FIN
5 Lahden Kaleva91 Lahden Kaleva 2010 FIN

12 and younger
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Lappeenrannan Uimarit 2:39.22108 Lappeenrannan nuoret IKUT 2010 FIN
2 Kouvolan Uimarit 3:04.5136 Kouvolan Uimarit r1 2010 FIN
3 Lahden Kaleva91 Lahden Kaleva 2010 FIN
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